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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

 Skoczów: wieczór muzyki PRAISE Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3816,spotkanie-z-wiktorem-pieczonka-zlotnikiem-i....html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,18060,tydzien-w-obiektywie-41-44-11.html


 W sobotę (3 marca) w auli gimnazjum w Strumieniu spotkali się wielbiciele i
wielbicielki muzyki klasycznej. Pianista Marcin Dominik Głuch oraz flecistka
Agnieszka Karwowska, zaprezentowali publiczności różnorodny i bardzo
ciekawy repertuar. Zobacz Fotoreportaż>>>

 

 Super Sprint: II runda o Puchar Prezesa AK Cieszyńskiego  Zobacz
fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3702,x-zawody-furmanow-istebna-2011.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4549,miesiac-kobiet-marcin-gluch-i-agnieszka-karwowska.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4546,super-sprint-ii-runda-o-puchar-prezesa-ak-cieszynskiego.html


Wszystkie dzieci z gminy Brenna i nie tylko, które kochają teatr mogły przyjść
w piątkowe popołudnie 9 marca do brenneńskiej Piwnicy Artystycznej.
Ośrodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna zorganizował
przedstawienie dla najmłodszych teatromanów. Przed rozentuzjazmowaną
kilkuletnią publicznością wystąpili aktorzy studia Art-Re z Krakowa z
przedstawieniem ''Doktor Dolittle i Przyjaciele''. Wstęp był wolny, a widownia
wypełniona po brzegi.  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

 Otwarcie Strzelnicy w Gumnach  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4550,brenna-doktor-dolittle-i-przyjaciele.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4551,otwarcie-strzelnicy-w-gumnach.html


Miejskie eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej ''Młodzież
zapobiega pożarom''.  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

Koszykówka - III liga seniorów (Śląsk - Grupa A) - II etap KKS MOSiR Cieszyn -
KKS Mickiewicz Katowice (115:65)  Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4548,mlodziez-zapobiega-pozarom--eliminacje-miejskie.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4552,koszykowka-ks-mosir-cieszyn--kks-mickiewicz-katowice.html


Zbliżą się wiosna. Pierwsze przebiśniegi.  Czytaj cały artykuł>>>

 

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,19298,zima-w-gorach--u-nas-wiosna.html


7 marca, tuż po godzinie 22, na skrzyżowaniu ulicy Cieszyńskiej i Katowickiej
w Ustroniu doszło do kolizji. W zdarzeniu brały udział dwa pojazdy. Jedna
osoba została lekko ranna.  Przeczytaj cały artykuł>>>

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że
twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem
"tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementwnież dodać oświadczenie -
Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją
własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny
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